
 
 

Strana 1 z 4 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany 

Košík.cz s.r.o. 
IČO: 030 23 877 
DIČ: CZ03023877 
Se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4  
Spisová značka: C 226655 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená Tomášem Jeřábkem, jednatelem   
Bankovní spojení: 117856523/0300 
 
dále jako „Prodávající“  
 
a 
  
ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb 
IČO: 71209212  
DIČ: Není plátcem DPH 
Se sídlem: Všestudy 23, PSČ 27746 
Spisová značka: Pr 950 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená: Ondřejem Šimonem 
Kontaktní e-mail/tel.: simon.ondrej@seniori-beroun.cz 
Bankovní spojení:  
 
dále jako „Kupující“  
 
společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“ 
 
uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, tuto 
smlouvu: 

Článek 1 Předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva upravuje podmínky, za kterých Prodávající na základě dílčích kupních smluv 
odevzdá Kupujícímu zboží a umožní mu k tomuto zboží nabýt vlastnické právo a Kupující zboží 
převezme a uhradí Prodávajícímu kupní cenu. 

1.2 Uzavřením této Smlouvy nevzniká závazek Kupujícího objednávat zboží u Prodávajícího.  

Článek 2 Dílčí smlouvy 

2.1 Dílčí kupní smlouva je uzavřena potvrzením přijetí objednávky Kupujícího Prodávajícím. 

2.2 Objednávku Kupující činí: 

2.2.1 prostřednictvím internetových stránek www.profikosik.cz pod svými unikátním registračním 
číslem; 01400116 

2.2.2 telefonicky prostřednictvím zákaznické linky po sdělení registračního čísla a hesla pro 
komunikaci. 

2.3 Prodávající potvrdí Kupujícímu přijetí objednávky na email uvedený v registraci. 

2.4 Předmět koupě bude Prodávajícím dodáno a Kupujícím převzato na adrese:   

Všestudy 23, PSČ 27746 

 

http://www.profikosik.cz/


 
 

Strana 2 z 4 

Článek 3 Kreditní prodej 

3.1 Na základě dosažených obratů Kupujícího může prodávajícímu stanovit nákupní kredit pro 
objednávky s platbou se splatností. Pro vyloučení pochybností se kreditem rozumí součet 
odebraného a neuhrazeného zboží, kdy za úhradu se považuje okamžik připsání peněžní částky 
na účet Prodávajícího. 

3.2 Pokud by akceptací objednávky došlo k překročení limitu uděleného kreditu, je Kupující oprávněn 
takovou objednávku učinit a Kupní cenu je povinen uhradit pouze způsobem uvedeným v čl. 7.2 
Smlouvy. 

3.3 Výše kreditu je stanovena jednostranně Prodávajícím na základě dosažených obratů a platební 
morálky Kupujícího. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že výše nákupního 
kreditu může být ze strany Prodávajícího nastavena na 0 Kč. Prodávající zašle Kupujícímu 
oznámení s novou výší kreditu písemně či prostřednictvím emailu na kontaktní adresy uvedené 
v záhlaví Dohody. Nová výše kreditu je účinná okamžikem doručení Kupujícímu a stává se tak 
součástí této Dohody jako její příloha č. 1. 

Článek 4 Povinnosti Prodávajícího 

4.1 Prodávající je povinen dodat předmět koupě v množství, jakosti a druhu sjednaném Smluvními 
stranami v dílčí kupní smlouvě. 

4.2 V případě následné nemožnosti plnění způsobené nezávisle na vůli a možnostech Prodávajícího 
spočívající zejména v nemožnosti dodání zboží z důvodu ukončení jeho výroby, nedostupnosti 
v distribuční síti apod. bude nastalá situace řešena s Kupujícím individuálně pro každý jednotlivý 
případ. Prodávající zejména Kupujícímu nabídne jiné zboží obdobných vlastností, účelu a kvality. 

4.3 Prodávající je odpovědný za vady předmětu koupě v rozsahu sjednaném smluvními stranami 
v této Smlouvě a v rozsahu neupraveném příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Článek 5 Povinnosti Kupujícího 

5.1 Kupující je povinen činit veškeré objednávky za užití svého registračního čísla dle čl. 8.1 Smlouvy. 

5.2 Kupující je povinen předmět koupě řádně dodaný na základě Dílčí smlouvy přijmout a potvrdit 
jeho převzetí na dodacím listu opatřeným datem převzetí, podpisem oprávněného zástupce 
Kupujícího a případně razítkem Kupujícího. 

5.3 Kupující je povinen zaplatit za předmět koupě kupní cenu. 

Článek 6 Výhrada vlastnictví 

6.1 Smluvní strany se ve smyslu § 2132 občanského zákoníku dohodly, že vlastnické právo 
k předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. Nebezpečí 
škody na předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem převzetí. 

6.2 Prodávající souhlasí, aby Kupující ještě před nabytím vlastnického práva nakládal s předmětem 
koupě v rámci své obchodní činnosti. 

Článek 7 Cena a platební podmínky 

7.1 Kupní cenou se pro každé objednané zboží rozumí cena uvedená v prezentaci na internetových 
stránkách www.profikosik.cz, nedohodnou-li se Smluví strany pro jednotlivé případy jinak. 

7.2 Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajícím a doručené 
Kupujícímu v elektronické podobě do jeho profilu v e-shopu, které je Kupující povinen osobně 
stahovat. Kupní cena bude hrazena platební kartou prostřednictvím internetových stránek 
www.profikosik.cz nebo v hotovosti či platební kartou při dodání. 

7.3 V případě kreditního prodeje hradí Kupující kupní cenu za odebrané zboží na základě faktury 
vystavené Prodávajícím. Faktura bude Prodávajícím vystavena a zaslána Kupujícímu 
v elektronické podobě nejpozději do sedmi (7) dnů od doručení zboží. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené ujednáními Smluvních stran a právními předpisy. Splatnost faktury 
je uvedena v příloze č. 1. 

http://www.profikosik.cz/
http://www.profikosik.cz/


 
 

Strana 3 z 4 

7.4 Jestliže nebude mít faktura veškeré náležitosti stanovené ujednáními Smluvních stran nebo 
právními předpisy nebo jestliže bude jakkoli v rozporu s ujednáními smluvních stran, je Kupující 
oprávněn ji Prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení. Prodávající 
je povinen vystavit fakturu novou, s novou dobou splatnosti. 

7.5 Kupní cena bude navýšena o DPH v zákonné výši. 

7.6 Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Kupující 
povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý 
den prodlení až do úplného zaplacení. 

7.7 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy Prodávajícího doručené na adresu 
Kupujícího uvedenou v záhlaví Dohody ve lhůtě v ní uvedené, jinak do třiceti (30) kalendářních 
dnů. 

7.8 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škodu. Ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

Článek 8 Registrační údaje 

8.1 Kupujícímu je přiděleno registrační číslo: 01400116 

8.2 Kupující dále podpisem této dohody stvrzuje, že při podpisu Smlouvy obdržel heslo pro 
komunikaci.  

8.3 V případě dohody Smluvních stran může být Kupujícímu přiděleno více registračních čísel 
přirazených k jeho zákaznickému účtu. V takovém případě budou tyto čísla uvedena v příloze č. 
1. 

8.4 Strany sjednávají, že veškeré objednávky učiněné pod výše uvedeným registračním číslem při 
zadání obdrženého hesla budou bez dalšího považovány za objednávky učiněné Kupujícím. 
Kupující nese riziko zneužití těchto přístupových údajů. Kupující se může tohoto rizika zprostit 
tím, že prodávajícímu oznámí existenci možnosti zneužití těchto údajů (v důsledku existence či 
rizika ztráty, zpronevěry či zneužití těchto údajů), ke které připojí žádost o vystavení nového 
hesla. Od okamžiku doručení takového sdělení pak není Prodávající oprávněn požadovat po 
Kupujícím jakékoli plnění za dodání zboží objednané pod původním heslem, s výjimkou případů, 
kdy si Kupující předmět koupě převezme. 

Článek 9 Obchodní podmínky 

9.1 Otázky smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodními podmínkami dostupnými na 
internetové adrese www.kosik.cz/spolecnost/obchodni-podminky s vyloučením veškerých 
spotřebitelských ujednání a dále čl. 2.9, článků V. a VII. jako celku. 

9.2 Hovoří-li se v obchodních podmínkách o internetovém portálu www.kosik.cz, má se tím na mysli 
i portál www.profikosik.cz. 

9.3 Smluvní strany se výslovně dohodly, že práva a povinnosti uváděná v obchodních podmínkách 
mají obecný charakter a práva a povinnosti uváděné ve Smlouvě mají speciální, doplňující 
charakter a jsou vůči sobě v postavení takovém, že plyne-li se Smlouvy něco jiného oproti 
ustanovením obchodních podmínek, má Smlouva před obchodními podmínkami přednost. 

9.4 Partner podpisem Smlouvy potvrzuje, že se s obchodními podmínkami seznámil a že ty 
neobsahují žádná ujednání, jež by Kupující nemohl rozumně očekávat. 

9.5 Prodávající je oprávněn kdykoliv během účinnosti této Smlouvy obchodní podmínky jednostranně 
změnit. Změnu obchodních podmínek oznámí Prodávající Kupujícímu prostřednictvím emailu, a 
to nejméně 30 dní před nabytím jejich účinnosti. V případě nesouhlasu Kupujícího se změnou 
obchodních podmínek může Kupující Smlouvu písemně vypovědět, a to nejpozději do nabytí 
účinnosti nových obchodních podmínek. V takovém případě mají Smluvní strany za to, že 
Smlouva je ke dni účinnosti nových obchodních podmínek ukončena. 

 

http://www.kosik.cz/spolecnost/obchodni-podminky
http://www.kosik.cz/
http://www.profikosik.cz/


 
 

Strana 4 z 4 

Článek 10 Práva z vad 

10.1 Kupující je povinen dodaný předmět koupě překontrolovat při jeho převzetí. Veškeré vady, které 
mohou být Kupujícím uplatněny již při převzetí předmětu koupě, zejména vady v množství a 
druhu dodaného předmětu koupě, musí být uplatněny nejpozději při převzetí předmětu koupě. 

10.2 Práva z vad, které z povahy předmětu koupě není možné odhalit při převzetí předmětu koupě, 
musí být uplatněny v následujících lhůtách: 

10.2.1 pro zboží podléhající rychlé zkáze, zejména čerstvé ovoce a zelenina, do dvaceti čtyř (24) hodin 
od převzetí předmětu koupě; 

10.2.2 pro maso a mléčné výrobky do sedmi (7) dnů od převzetí předmětu koupě nebo do data 
minimální trvanlivosti, podle toho, co nastane dříve; 

10.2.3 pro ostatní zboží do tří (3) měsíců od převzetí předmětu koupě. 

10.3 Práva z vad se uplatňují prostřednictvím Call centra na telefonním čísle +420 226 220 505 nebo 
u přiděleného obchodního zástupce. Při uplatnění práv z vad uvádí Kupující své registrační údaje 
a dále pak číslo objednávky. 

10.4 Kupující není oprávněn uplatnit práva z vad vzniklých po přechodu nebezpečí škody na věci na 
Kupujícího, zejména vad v souvislosti s nesprávným skladováním a nakládáním s předmětem 
koupě. 

Článek 11 Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na 
dobu neurčitou. Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí 
doručenou druhé Smluvní straně. Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé straně doručena. 

11.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

11.3 Změny a doplnění k této Smlouvě je možno provádět pouze písemně formou vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany výslovně 
vylučují možnost provést změny nebo doplnění této smlouvy v jiné než písemné formě. Smluvní 
strany v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučují možnost přijetí nabídky s 
dodatkem nebo odchylkou, takové přijetí je vždy považováno za novou nabídku. 

11.4 Je-li nebo stane-li se v budoucnu některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným, nemá to vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost zbytku Smlouvy, lze-li od něj 
vadné ustanovení oddělit. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit vadné 
ustanovení ustanovením bezvadným, nahrazovanému ustanovení obsahem a účelem co 
nejbližším. 

11.5 Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Stanovení dodacích adres, výše kreditu a platebních podmínek 

11.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a bez výhrad s ním 
souhlasí, neboť odpovídá jejích pravé a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

V Praze dne ____________________. 

 

_______________________________  

Košík.cz s.r.o. 

Tomáš Jeřábek, jednatel 

V Praze dne _________________. 

 

 

_______________________________  

ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel 

sociálních služeb 

Ondřej Šimon, ředitel 



 

 

Příloha č. 1 

Dodací adresa 

 

1. Dodací adresa: Všestudy 23, 27746 

 

Stanovení výše kreditu a délky splatnosti 

 

1. Prodávající určuje Kupujícímu kredit ve výši 50.000 Kč včetně DPH . 

Kredit je v souladu s čl. 3.1 Smlouvy stanoven Prodávajícím na základě dosažených obratů a 

platební morálky Kupujícího.  

2. Splatnost faktur vystavených Prodávajícím je 14 dnů ode dne jejich doručení Kupujícímu.  

3. Kontaktní údaje Kupujícího:  

a. Primární: Ondřej Šimon 

• Telefon: 777779212 

• E-mail: simon.ondrej@seniori-beroun.cz 
b. Sekundární (nepovinné):  

• Telefon: ………………………. 

• E-mail: ………………………… 
 

Změnu těchto údajů je Kupující povinen oznámit bez odkladu prodávajícímu prostřednictvím jím 

přiděleného obchodního zástupce. 

 

 

 

 

V Praze dne ____________________. 

 

_______________________________  

Košík.cz s.r.o. 

Tomáš Jeřábek, jednatel 

V Praze dne _________________. 

 

 

_______________________________  

ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel 

sociálních služeb 

Ondřej Šimon, ředitel 

 


